
ПРОЄКТ

          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року          м. Чернігів № 10/VІІІ-

Про Концепцію розвитку 
озеленення міста Чернігова 
на 2021 – 2025 роки

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», «Про рослинний світ», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах», наказом Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 
10 квітня 2006 року № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених 
насаджень у населених пунктах України», з метою створення екологічно 
безпечного, психологічно комфортного середовища для життя і діяльності 
мешканців міста Чернігова, формування цілісної системи природного 
комплексу міста Чернігова, міська рада вирішила:

1. Затвердити Концепцію розвитку озеленення міста Чернігова на 2021-
2025 роки (далі – Концепція), що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку 
та енергозбереження (Гриць В. Ю.) та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Геращенка В. М.

Міський голова             Владислав АТРОШЕНКО


